dále  jen,,příjemce  nebo  příjemce  dotace"

všichni  dále  jen  ,,úěastníci  smlouvy,  smluvní  strany  nebo  strany  této  smlouvy"

Článek  I.

Předmět  smlouvy

Poskytovatel  se zavazuje  poskytnout  příjemci  dotace  neinvestiční  dotaci  ve výši  250.000,-Kč

slovy  dvěstěpadesáttisíckorunčeských  -  dále  jen  ,,dotace':  která  bude  v souladu  s touto

smlouvou  poskytnuta  do 30 dnů  po nabytí  účinnosti  této  smlouvy,  a to převodem  na bankovní

účet  rivedený  v záhlaví  této  smlouvy.

Příjemce  dotace  se zavazuje  poskytnutou  dotaci  přijmout  a použít  jí  výlučně  v souladu  s touto